

Nr nadany przez zamawiającego: 33/2022

Kędzierzyn-Koźle, dnia 16.02.2023 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 14.02.2023 r.

Pytanie nr 1

Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 3, prosi o informację, czy wskazane w dokumentacji, a dokładnie w załączniku nr 1 do SWZ, punkty poboru, są uwzględnione w taryfach dostępnych pod adresem <https://www.mzec-kk.pl/pl/page/taryfy-i-cenniki>
Uprzejmie prosimy o szczegółową informację w tym zakresie, wskazując konkretną grupę taryfową dla każdego z adresów punktu poboru.

Odpowiedź na pytanie nr 1 – Punkty z zadania nr 1 i 2 należą do taryfy A/LG natomiast zadanie nr 3 do grup taryfowych D7 i D7A.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ. Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 3, prosi o skorygowanie stawek OSD dla zadania nr 1 oraz zadania nr 2 na właściwe. Wykonawca wskazuje, że Stawki opłat za świadczenie usług dystrybucji paliw gazowych zostały zamrożone w 2023 r. na poziomie stawek dystrybucyjnych z taryfy operatora systemu dystrybucyjnego, stosowanej w dniu 31 grudnia 2022 r.

Odpowiedź na pytanie nr 2 – Zamawiający ma świadomość zamrożenia stawek, jednak załącznik nr 7 – kalkulator ceny oferty jest narzędziem pomocniczym służącym jedynie do porównania ofert. Należność za zamówiony gaz będzie dokonywana według aktualnych na dany moment stawek opłat.

Odpowiedź na pytanie z dnia 15.02.2023 r.

Pytanie nr 1

Wykonawca, uzupełniając treść pytania nr 1 dnia: Data wysłania: 2023.02.14 godz. 14:34:48, przekazuje pełną jego treść: Zgodnie z art. 62 b ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy prawo energetyczne Taryfy ustalane dla odbiorców paliw gazowych innych niż podmioty, o których mowa w lit. b, które z mocy ustawy, umowy lub innego tytułu prawnego są uprawnione lub zobowiązane do zapewnienia paliwa gazowego w lokalach mieszkalnych na potrzeby zużycia przez gospodarstwa domowe, w lokalach podmiotów, o których mowa w lit. d, w zakresie, w jakim zużywają paliwo gazowe na potrzeby określone w tym przepisie lub do lokalnej produkcji ciepła zużywanego w gospodarstwach domowych znajdujących się w budynkach wielolokalowych lub w lokalach podmiotów określonych w lit. d, pod warunkiem złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 62ba, podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa URE. Zgodnie z ust.1 a „Przez lokalną produkcję ciepła, o której mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b oraz c, rozumie się wytwarzanie ciepła przez odbiorcę, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b lub c, na potrzeby budynków zasilanych w ciepło przez tego odbiorcę, przy wykorzystaniu źródła ciepła, nieprzyłączonego do zewnętrznej sieci ciepłowniczej, do którego to źródła ciepła tytuł prawny ma ten odbiorca, oraz zlokalizowanego w budynku zasilanym przez to źródło ciepła lub zlokalizowanego

w takiej jego bliskości, że stanowią one technologiczny i funkcjonalny system zamknięty. Opłaty za ciepło wytworzone przy wykorzystaniu tego źródła ciepła rozliczane są zgodnie z zasadami przewidzianymi w art. 45a ust. 4.”

W związku z powyższym aby podlegać ochronie taryfowej odbiorca musi spełnić łącznie wszystkie przesłanki określone w art. 62b ust. 1a ustawy prawo energetyczne. W związku z powyższym wnosi o szczegółowe wykazanie że spełniacie Państwo wszystkie przesłanki do uznania Państwa za podmiot podlegający ochronie taryfowej ze względu na lokalną produkcję ciepła i przedłożenie na tą okoliczność stosownych dokumentów potwierdzających ten fakt, w tym informacji jak są zlokalizowane (położone) źródła ciepła odbiorcy oraz ewentualne sieci ciepłownicze z nimi połączone (nazwy ulic objęte postępowaniem połączone z nazwami kotłowni)

Jednocześnie w związku z uchwaloną ustawą z dnia 15.09.2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, prosimy o oświadczenie czy w zakresie wolumenu wskazanego w SWZ, a podlegającego ochronie taryfowej korzystaliście Państwo z rekompensat za stosowanie obniżonych stawek za ciepło o których mowa w przytoczonej powyżej ustawie.

Odpowiedź na pytanie nr 1 – Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie

Odpowiedź na pytanie z dnia 16.02.2023 r.

Pytanie nr 1

Wykonawca, z uwagi na kwestie, które wymagają wyjaśnienia, nawiązując do zadanych pytań z dni 14-02-2023 r. oraz 15-02-2023 r., prosi o zmianę terminu składania ofert. Wykonawca wnioskuje, aby termin nie był wcześniejszy niż 23-02-2023 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1 – Zamawiający zmieni termin składania ofert z dnia 20.02.2023 na dzień 23.02.2023 r.

Zatwierdzono w dniu: 16.02.2023 r.

CZŁONEK ZARZĄDU

Arnold Schett
.....

PREZES ZARZĄDU

Jolanta Gądek - Rypel
.....

(podpisy Zarządu)